
Síntese 

1

29 de maio de 2015

Diário  Oficial da União - Nº 101 - Seção 1 -  pág. 149

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

PORTARIA Nº 42, DE 28 DE MAIO DE 2015

 O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a Mensagem Presidencial nº 151, de 21 de maio de 2015, e o disposto no art. 9º, § 1º, da Lei Complementar n.º 101, de 4 de maio de 2000, 
combinado com o art. 52, da Lei nº 13.080, de 02 de janeiro de 2015, e os créditos adicionais do exercício, resolve:
 Art. 1º Ficam contidos, conforme anexo I desta Portaria, os valores para emissão de empenhos de Outras Despesas Correntes e de Capital constantes da Lei nº 13.115, de 20 de abril 2015.
 Art. 2º Em decorrência da indisponibilidade, objeto do artigo anterior e dos créditos adicionais supracitados, o Cronograma Anual de Desembolso Mensal passa a vigorar com os valores estabelecidos no anexo II desta Portaria.
	 Art.	3º	Fica	revogada	a	Portaria	PGR	nº	37,	de	13	de	maio	de	2015,	publicada	no	Diário	Oficial	da	União	nº	90,	Seção	1,	de	14	de	maio	de	2015.
 Art. 4ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO	JANOT	MONTEIRO	DE	BARROS

TRIBUNAL DE CONSTAS DA UNIÃO

009.620/2015-0
Natureza: Atos de Admissão
Interessados: Carlos Eduardo Horita; Fabiola Vilela de Albuquerque
Órgão/Entidade: Ministério Público Militar
Advogado constituído nos autos: não há.

Diário  Oficial da União - Nº 101 - Seção 1 -  págs. 156 e 161

024.398/2012-8
Natureza: Prestação de Contas - Exercício: 2011
Responsáveis: Cláudia Márcia Ramalho Moreira Luz; José Garcia de
Freitas Júnior; Marcelo José Carril Pinheiro; Rubens Pereira Prado.
Unidade: Ministério Público Militar.
Advogado constituído nos autos: não há.


